[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
	法人番号（法人のみ）

宮代町長宛

氏名又は名称
住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　   　　印

宮代町中小企業者支援金交付申請書

宮代町中小企業者支援金交付要綱第５条に基づき、宮代町中小企業者支援金の交付を受けたいので次のとおり申請します。なお、第３条の交付対象者に該当することを誓約するとともに町税の納付状況について確認することに同意します。
	本社又は主たる事業所の所在地及び名称
	〒

	事業開始
年月日
	□平成３１年１月１日以前
	□その他　　　　　年　　月　　日
（平成３１年１月２日以降）

	売上高の比較

Ａ：新型コロナウイルス感染症の影響により減少した月の売上高

　　　　　　　　円（令和２年　　月分）
Ｂ：Ａの月との比較となる売上高

　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　円（　　　年　　月分）
 ※平成３１年３月２日以降に事業を開始した方は、Ｂの売上高が次のいずれに該当しているかチェックを入れてください。
□Ａの月を含む連続する３箇月の売上高の平均
□令和２年１月の売上高
□令和元年１２月から令和２年２月までの売上高の平均

	振込口座
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	 (フリガナ)

	口座名義

	連絡先
	電話番号

	担当者名

中小企業者支援金・申請書類チェックリスト
	１
	□
	宮代町中小企業者支援金交付申請書

	２
	□
	売上の減少が分かる書類
※月ごとの売上の対比ができる書類
【法人】□ 2019年度確定申告書別表一の控え
　　　　□ 法人事業概況説明書の控え
　　　　□ ２０２０年度の売上帳簿など
【個人】
〈青色申告の場合〉
· ２０１９年分の確定申告書第一表の控え
· 所得税青色申告決算書の控え
· ２０２０年度売上帳簿など
〈白色申告の場合〉
· ２０１９年分の確定申告書第一表の控え、収支内訳書
· ２０１９年度、２０２０年度の売上帳簿など
※申告書は収受印がなくてもかまいません

	３
	□
	振込口座が確認できる通帳の写し
□法人：法人名義の通帳のうち、振込口座が分かるページの写し
□個人：事業主名義の通帳のうち、振込口座が分かるページの写し

	４
	□
	事業活動を証明する書類
□法人：履歴事項全部証明書等の写し
□個人：開業届等の写し

	５
	□
	本人確認書類（住所、氏名の確認用）
□運転免許証
□健康保険証
□マイナンバーカード　など
※個人事業主のみ

※申請書以外は、コピーで提出してください。